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PROTOKÓŁ  NR 4/10 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 21 grudnia 2010r. 

 

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk.  

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane 

quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał.  

   

TEMATYKA  POSIEDZENIA: 

 

1. Przyjęcie Protokołu Nr 3/10 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 14.12.2010r.  

2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.  

3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.  

4. Sprawy różne. 

 

Szczegółowa tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Starosta przywitał na posiedzeniu Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej  

i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu Grażynę Wójcik.  

Dyrektor Wójcik zapoznała zebranych z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej, 

powołanej Zarządzeniem Nr 9/10 Starosty Raciborskiego z dnia 08.06.2010r. w sprawie 

wyłonienia znaku (logo) Powiatu Raciborskiego. Przypomniała, iż na trwający od grudnia 

ubiegłego roku konkurs wpłynęło 31 prac z propozycjami logo Powiatu Raciborskiego. 

Komisja Konkursowa składająca się z przedstawicieli Gmin Powiatu Raciborskiego,  

tut. Starostwa, PWSZ w Raciborzu oraz Agencji wybrała w pierwszym etapie trzy prace. 

Następnie w dniach 25 listopada do 9 grudnia 2010r. m.in. w lokalnej prasie i portalach 

internetowych zostało przeprowadzone głosowanie. Dyrektor Wójcik poinformowała,  

iż głosujący wybrali projekt p. Grzegorza Stadnickiego z Lublina, który uzyskał 48 % 

poparcie. Zdaniem autora: „Logo Powiatu Raciborskiego składa się z trzech elementów: 
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sygnetu, logotypu nazwy i hasła promocyjnego. Sygnet – złożony z trzech części – ma 

symbolizować walory regionu: zieleń naturalnych lasów i łąk, błękit Odry i różnorodność 

architektury. Barwy poszczególnych części odpowiadają barwom logo województwa 

śląskiego. Logo może występować w dwóch odmianach zawierających różne logotypy: 

„powiat raciborski” lub „ziemia raciborska”. Dyrektor Wójcik poinformowała, iż zgodnie  

z Regulaminem Konkursu na logo Powiatu Raciborskiego autor zwycięskiego projektu 

otrzyma nagrodę główną w wysokości 2 500 zł brutto.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego podjął decyzję o skierowaniu projektu p. Grzegorza 

Stadnickiego z Lublina na logo Powiatu Raciborskiego do realizacji.  

Mając na uwadze w/w decyzję Dyrektor Wójcik przekazała, iż w najbliższych dniach zostanie 

podpisana umowa o eksploatacji logo Powiatu Raciborskiego i zrzeczeniu się majątkowych 

praw autorskich do projektu przez autora projektu. Na podstawie w/w umowy zostaną 

przekazane pliki edytowalne wszystkich dokumentów firmowych (wzory kopert, papieru 

firmowego, teczek, itp.), celem wykorzystania ich w bieżącej pracy tut. Starostwa. 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 9/10 Starosty 

Raciborskiego z dnia 08.06.2010r. oraz wzór zwycięskiego logo Powiatu Raciborskiego 

stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad. 1 

Protokół Nr 3/10 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14.12.2010r. przyjęto 

i podpisano po zapoznaniu się z jego treścią.  

Ad. 2 

Starosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego  

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.  

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Starosta przypomniał, iż zgodnie z art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach 

opieki zdrowotnej radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie 

podmiot, który utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej. Na powyższej podstawie Rada 

Powiatu Raciborskiego Uchwałą Nr IV/46/2007 z dnia 30.01.2007r. wraz z późniejszymi 

zmianami powołała Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu. Na podstawie § 12 ust. 2 statutu 

Szpitala Rejonowego w Raciborzu kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata i jej termin upływa 

30.01.2011r. Zachodzi więc potrzeba powołania nowego składu Rady Społecznej, a także 
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przygotowania wystąpienia do Wojewody Śląskiego w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

w Radzie.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu 

Raciborskiego w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz polecił 

Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych przygotować wystąpienie Starosty do Wojewody 

Śląskiego w sprawie wyznaczenia swojego przedstawiciela w Radzie. Jednocześnie 

postanowił, iż pozostałych przedstawicieli do składu Rady zaproponuje na posiedzeniu  

w dniu 11.01.2011r. 

 

Starosta zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Starosty Raciborskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku za 2010 rok.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił, iż do omówienia projektu uchwały Rady Powiatu 

Raciborskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Raciborskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2010 rok powróci na posiedzeniu w dniu 04.01.2011r.  

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2010 rok. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Raciborskiego na 2010 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia 

dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Raciborski. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

W trakcie omawiania w/w projektu uchwały Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił 

Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu przygotować wzór karty pracy  

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych uwzględniający wyniki pracy, które 

uzasadniać będą wysokość przyznawanych dodatków motywacyjnych. W/w kartę wypełniać 
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będą każdorazowo dyrektorzy szkół i placówek oświatowych w okresach półrocznych. 

Termin – luty 2011r. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie ustalenia dodatków motywacyjnych 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Raciborski. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Edukacji, Kultury i Sportu  

dot. przyznania stypendiów Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Wicestarosta poinformował, iż zgodnie z § 16 i § 17 Uchwały Nr XLVI/437/2010 Rady 

Powiatu Raciborskiego z dnia 22.06.2010r. w sprawie zasad przyznawania Stypendiów 

Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego  

(Dz. U. Woj. Śl. Nr 141, poz. 2298) protokół z posiedzenia Komisji Stypendialnej i listę 

kandydatów do otrzymania stypendiów Komisja Stypendialna przedstawia Zarządowi 

Powiatu Raciborskiego. Zarząd Powiatu Raciborskiego zatwierdza listę stypendystów  

oraz wysokość stypendiów.  

Komisja Stypendialna na posiedzeniu w dniu 14.12.2010r. rozpatrzyła pozytywnie wnioski  

10 studentów, natomiast wnioski 34 studentów zostały rozpatrzone negatywnie. Protokół  

z posiedzenia Komisji Stypendialnej stanowi załącznik do w/w karty informacyjnej.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego zatwierdził listę stypendystów oraz wysokość stypendiów  

dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców Powiatu Raciborskiego, tj.:  

1) Adam Ploszka – 550 zł,  

2) Ewa Tomaszewska – 550 zł, 

3) Tomasz Hajduk – 550 zł, 

4) Damian Straszak – 220 zł,  

5) Dawid Pikuła – 220 zł, 

6) Adriana Neuwerth – 220 zł,  

7) Mateusz Jończyk – 220 zł, 

8) Karolina Macioł – 220 zł, 

9) Magdalena Rudak – 220 zł, 

10) Anna Bobowska – 220 zł. 
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Zarząd Powiatu Raciborskiego podjął decyzję odmowną w sprawie przyznania stypendiów 

n/w studentom: Kamila Sojka, Agata Musialik, Klaudia Weiser, Karolina Błaszczok, Żaneta 

Leksza, Teresa Garbas, Katarzyna Masłakowa, Natalia Lechowicz, Agata Ciupka,  

Ewa Czajka, Sandra Grzesik, Ewelina Draus, Dorota Herud, Klaudia Maślanka, Sergiusz 

Pryga, Marcin Kwiatkowski, Barbara Jarosławska, Patrycja Kościółek, Magdalena 

Soszyńska, Iwona Świtała, Elżbieta Rudek, Sabina Kolarczyk, Michaela Rostek, Weronika 

Żymełka, Przemysław Gacka, Maria Danielewicz, Mateusz Mikołajec, Izabela Michel, Anna 

Wanglorz, Magdalena Jawor, Dawid Ruciński, Katarzyna Małek, Laura Gacka, Dorota 

Gocyła. 

 

Następnie Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w sprawie przyznania Adamowi Ploszka Stypendium Starosty Raciborskiego  

dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Adamowi Ploszka 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania 

Ewie Tomaszewskiej Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Ewie Tomaszewskiej 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przyznania Tomaszowi Hajdukowi Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych 

studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  
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Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw,  

1 głosem wstrzymującym się – podjął uchwałę w sprawie przyznania Tomaszowi Hajdukowi 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przyznania Damianowi Straszakowi Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych 

studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Damianowi Straszakowi 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania 

Dawidowi Pikuła Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Dawidowi Pikuła 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przyznania Adrianie Neuwerth Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych 

studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Adrianie Neuwerth 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przyznania Mateuszowi Jończyk Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych 

studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Mateuszowi Jończyk 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta zapoznał zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w sprawie przyznania Karolinie Macioł Stypendium Starosty Raciborskiego  

dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Karolinie Macioł 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przyznania Magdalenie Rudak Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych 

studentów – mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Magdalenie Rudak 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 
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Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania 

Annie Bobowskiej Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania Annie Bobowskiej 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Starosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia 

uchwały dotyczącej powołania Rady Sportu Powiatu Raciborskiego. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Starosta przypomniał, iż Uchwałą Nr 14/32/07 Zarządu Powiatu Raciborskiego  

z dnia 13 lutego 2007r. w sprawie powołania Rady Sportu Powiatu Raciborskiego zgodnie  

z zapisami art. 18 ust. 1 i art. 18 c ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej 

powołano, a także ustalono skład i zasady powoływania członków oraz regulamin działania 

rady sportu. Z dniem 16 października 2010r. przywołana wyżej ustawa o kulturze fizycznej 

została uchylona, a zastępująca ją ustawa z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie nie przewiduje 

obligatoryjnego tworzenia rad sportu w jednostkach samorządu terytorialnego. W celu 

uporządkowania stanu prawnego zachodzi konieczność uchylenia wcześniejszego 

rozstrzygnięcia Zarządu Powiatu w przedmiotowej sprawie.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej 

powołania Rady Sportu Powiatu Raciborskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/10. 

 

Starosta zapoznał zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 

Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.  

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z projektem uchwały Zarządu Powiatu 

Raciborskiego w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, określając,  
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iż warunki udzielenia pożyczki winny być tożsame z tymi na podstawie, których pożyczka 

została udzielona w 2010r. W związku z powyższym Kierownik Referatu Spraw Społecznych 

przedstawi stosowny projekt uchwały na posiedzenie w dniu 04.01.2011r. 

Ad. 4 

Skarbnik Powiatu zaprezentowała kartę informacyjną Wydziału Finansowego  

dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek 

podległych na 2010r. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną Wydziału Finansowego  

dot. zmian w planach finansowych na 2010r.: Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

w Raciborzu – 1 i 2, Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Raciborzu – 1 i 2, Zespołu 

Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych w Raciborzu – 1 i 2, Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Raciborzu, Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu – 1 i 2, Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Raciborzu – 1 i 2, Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu – 1 i 2, 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach, Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Raciborzu, Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, Powiatowego 

Zarządu Dróg w Raciborzu, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Raciborzu, Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej Wspierania Przedsiębiorczości  

na Zamku Piastowskim w Raciborzu, Starostwa Powiatowego w Raciborzu, Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Raciborzu, Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu – 3 i 4, Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu – 3, Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu, 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu, Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Raciborzu, Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach – 2 i 3, 

Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu, Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej 

Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu – 2. 

 

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. zwiększenia etatu 

pracownika gospodarczego zatrudnionego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu.  

W/w karta informacyjna stanowi załącznik 34 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego mając na względzie ograniczone środki finansowe w budżecie 

Powiatu Raciborskiego na 2011r. nie wyraził zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia 

pracownika gospodarczego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu z ¾ etatu do pełnego 

wymiaru czasu pracy. O powyższym Kierownik Referatu Spraw Społecznych poinformuje 

w/w Dyrektora.  
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Starosta omówił kartę informacyjną Biura Strategii i Funduszy Zewnętrznych  

do określenia realizacji zalecenia z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przedkładania raz na kwartał zbiorczej informacji nt. stopnia realizacji poszczególnych 

programów zewnętrznych, do których przystąpił Powiat Raciborski. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego: 

1. przyjął zbiorczą informację nt. stopnia realizacji poszczególnych programów 

zewnętrznych, do których przystąpił Powiat Raciborski, 

2. polecił, aby kolejna informacja została przedstawiona na posiedzeniu w marcu 2011r.  

i nie obejmowała tych programów zewnętrznych, które zostały już zrealizowane.  

 

Starosta przedstawił interpelacje zgłoszone na II sesji Rady Powiatu Raciborskiego  

w dniu 14.12.2010r., które stanowią załącznik nr 36 do protokołu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił:  

1. Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami udzielić odpowiedzi  

na interpelację radnego Leona Fiołki,  

2. Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów udzielić odpowiedzi na interpelację 

radnego Adriana Plury oraz na interpelację nr 2 radnego Franciszka Marcola, 

3. Inspektorowi Biura Strategii i Funduszy Zewnętrznych udzielić odpowiedzi  

na interpelację nr 1 radnego Franciszka Marcola.  

 

Starosta zapoznał zebranych z informacją nt. terminów posiedzeń Komisji Stałych Rady 

Powiatu Raciborskiego zaplanowanych na grudzień 2010r., która stanowi załącznik nr 37  

do protokołu.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Magdalena Powązka  
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą 

obecności: 

1. Adam Hajduk  

2. Andrzej Chroboczek  

3. Józef Stukator  

4. Norbert Mika  

5. Piotr Olender  
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Załączniki: 

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21.12.2010r.  

2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21.12.2010r.  

3. Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 9/10 Starosty 

Raciborskiego z dnia 08.06.2010r. oraz wzór zwycięskiego logo Powiatu Raciborskiego.  

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego  

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.  

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego na 2010 rok. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego na 2010 rok. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia dodatków 

motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Raciborski. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia dodatków motywacyjnych 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Raciborski. 

9. Karta informacyjna Referatu Edukacji, Kultury i Sportu dot. przyznania stypendiów 

Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców powiatu 

raciborskiego. 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Adamowi Ploszka 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Adamowi Ploszka 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Ewie 

Tomaszewskiej Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Ewie Tomaszewskiej 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 
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14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Tomaszowi 

Hajdukowi Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Tomaszowi Hajdukowi 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Damianowi 

Straszakowi Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Damianowi Straszakowi 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

18. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Dawidowi Pikuła 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

19. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Dawidowi Pikuła 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

20. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Adrianie 

Neuwerth Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

21. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Adrianie Neuwerth 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

22. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Mateuszowi 

Jończyk Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

23. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Mateuszowi Jończyk 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

24. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Karolinie Macioł 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 
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25. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Karolinie Macioł 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

26. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Magdalenie 

Rudak Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

27. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Magdalenie Rudak 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

28. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Annie 

Bobowskiej Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

– mieszkańców powiatu raciborskiego. 

29. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania Annie Bobowskiej 

Stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów – mieszkańców 

powiatu raciborskiego. 

30. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej 

powołania Rady Sportu Powiatu Raciborskiego. 

31. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej 

powołania Rady Sportu Powiatu Raciborskiego. 

32. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pożyczki 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu  

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.  

33. Karta informacyjna Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach 

finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2010r. 

34. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych dot. zwiększenia etatu pracownika 

gospodarczego zatrudnionego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu.  

35. Karta informacyjna Biura Strategii i Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji 

zalecenia z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przedkładania  

raz na kwartał zbiorczej informacji nt. stopnia realizacji poszczególnych programów 

zewnętrznych, do których przystąpił Powiat Raciborski. 

36. Interpelacje zgłoszone na II sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 14.12.2010r. 

(pismo nr BR. 0045-9/10 z dnia 20.12.2010r.).  

37. Informacja nt. terminów posiedzeń Komisji Stałych Rady Powiatu Raciborskiego 

zaplanowanych na grudzień 2010r. (pismo nr BR. 0058-7-11/10 z dnia 17.12.2010r.).  


